
Horní Libchava
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.712844N, 14.493336E

Nadmořská výška: 258 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 037 ha

Počet obyvatel: 851 PSČ: 471 11

Adresa URL: www.obechornilibchava.cz

Počet obyvatel obce Horní Libchava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 360 64 346 851

Historie počtu obyvatel obce Horní Libchava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 360 64 346 10 851
1.1.2023 86 349 66 340 14 841
1.1.2022 81 347 65 334 15 827
1.1.2021 81 340 64 327 29 812
1.1.2020 81 329 59 314 32 783
1.1.2019 70 325 56 300 1 751
1.1.2018 71 321 62 296 -3 750
1.1.2017 74 323 60 296 12 753
1.1.2016 70 321 60 290 0 741
1.1.2015 72 319 64 286 6 741
1.1.2014 79 309 61 286 22 735
1.1.2013 76 298 62 277 713
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